UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS THANH LIỆT

Số:  48 /TB-THCSTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Liệt, ngày 02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ và trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thực hiện Công văn số 39/PGD&ĐT ngày 11/01/2024 về việc Nghỉ tết

Nguyên Đán Giáp Thìn 2024 của Phòng GD&ĐT Thanh Trì

Trường THCS Thanh Liệt thông báo thời gian nghỉ và lịch trực Tết Nguyên

đán Giáp Thìn 2024 như sau:

1. Về thời gian nghỉ tết:

Nghỉ Tết 08 ngày liên tục, từ thứ Năm ngày 07/02/2024 đến hết thứ Năm

ngày 14/02/2024 (tức là từ ngày 28 tháng Chạp năm Quý Mão đến hết mùng 05

tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Lịch trực trực tết:

Thứ, ngày, tháng

Trực lãnh đạo

Trực bảo vệ

Dương

lịch
Âm lịch

Sáng

(6h30-12h30)

Chiều

(12h30 -19h00)

Tối

(19h00 - 6h30

hôm sau)

Thứ Tư

(07/02)

28 tháng

Chạp
Chử Thanh Minh

Dinh

Anh

Anh

Dinh

Dinh

Anh

Thứ Năm

(08/02)

29

tháng

Chạp

Trần Thị Thanh Tình
Thủy

Hạnh

Hạnh

Thủy

Thủy

Hạnh

Thứ Sáu

(09/02)

30

tháng

Chạp

Trần Mai Hương
Anh

Dinh

Dinh

Anh

Dinh

Anh

Thứ bảy

(10/02)

01

tháng

Giêng

Trần Mai Hương
Hạnh

Thủy

Thủy

Hạnh

Hạnh

Thủy

Chủ

Nhật

(11/02)

02

tháng

Giêng

Chử Thanh Minh
Dinh

Anh

Anh

Dinh

Dinh

Anh

Thứ Hai

(12/02)

03

tháng

Giêng

Trần Thị Thanh Tình
Thủy

Hạnh

Hạnh

Thủy

Thủy

Hạnh

Thứ Ba

(13/02)

04

tháng

Giêng

Trần Mai Hương
Anh

Dinh

Dinh

Anh

Dinh

Anh

Thứ Tư

(14/02)

05

tháng

Giêng

Đào Xuân Kiên
Hạnh

Thủy

Thủy

Hạnh

Hạnh

Thủy

2

Tổ Hành chính - Văn phòng chuẩn bị phòng thường trực (bảo vệ) để làm nơi

đón tiếp khách và giải quyết công việc trong thời gian trực tết.

Trong quá trình thực hiện việc trực tết đề nghị lực lượng bảo vệ phối hợp chặt

chẽ với Công an xã Thanh Liệt để có các biện pháp cần thiết nhằm đảm bảo tuyệt

đối an toàn về cơ sở vật chất, trang thiết bị, phòng chống cháy nổ. Nếu có vấn đề

đột xuất phát sinh tại trường cán bộ trực phải có trách nhiệm báo cáo ngay cho

Hiệu trưởng để được chỉ đạo giải quyết.

ĐT :  Phòng thường trực (bảo vệ) :  02462947152

Hiệu trưởng :     098 5897229

  Nơi nhận:
- Phòng GD & ĐT Thanh Trì;

- UBND xã Thanh Liệt;

- Ban CA xã Thanh Liệt;

- Lưu: VT.